
Specifikace a jednotkové ceny zboží

P.č.
Přesný obchodní

název
Specifikace

Jed.
množ.

Požadova
né

množství

Cena za 1 ks
bez DPH

DPH za 1 ks
Cena za 1 ks

s DPH

Cena za
požadované
množství bez

DPH

DPH za položku
Cena za

požadované
množství s DPH

1

Vodové barvy
Faber-Castell -
30mm, 12 barev

12 barev, průměr 30 mm, kvalitní vodové barvy v
plastovém pouzdře, vysoké krycí schopnosti, zářivé
a syté barvy, plastový obal lze využít jako paletu,
součástí je i štěteček.

ks 4

2
PRIMO Vodové
barvy 24 barev

Vodové barvy, minimální počet barev 24 v sadě,
Průměr barvičky cca 22,5 - 30 mm, balení obsahuje
štětec.

sada 24

3

Tempera Toy Color
1 l Nutno objednat
po 1 ks

Temperové barvy, které je možné ihned použít.
Nezávadný produkt, vhodný pro děti. Snadno
omyvatelné, vypratelné i z většiny textilií. Obsah
láhve min 1000ml. Sada obsahuje 7 různých barev-
černá, hnědá, modrá, červená, zelená, žlutá, bílá.

sada 1

4

Kores Prstové
barvy Dedi Kolor 7
× 30 ml, 7 barev

Souprava 7 intenzivních prstových barev v
praktických kalíšcíc. Míchatelné, vysoké krycí
vlastnosti, na bázi vody, neroztékavé. Vhodné pro
děti předškolního věku. Netoxické (certifikace
EN71). Vypratelné z většiny běžných textilií.
Obsah: min.30 ml x 7 barva (modrá, červená,
zelená, žlutá, růžová, černá a bílá).

sada 6

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Počet stran: 6

Příloha ke Kupní smlouvě č. 42/2023-1692



5
Pentart - Sada
pěnových štětců -
5 ks

Sada pěnových štětců různých velikostí. Sada
obsahuje 5 tupovacích štětců různých velikosti- 45,
35, 25, 15 a 10 mm.

sada 10

6
Štětce Jovi -
pěnové malé - 3
kusy

Sada 3 malých štětců, snadná manipulace,
zanechává stopu sada 3

7
Houbičky pěnové
tupovací (8ks)

Tupovací houbičky jsou výborné na nanášení
inkoustů, barev. Balení obsahuje 8 houbiček o
rozměru 3x4x2cm (š x d x v).

sada 10

8
Špejle 30cm
(100ks)

Počet v balení: 100ks, rozměr : 3x300mm
ks 1

9a
Modelovací hmota
Toycolor terakota
0,5 kg

Modelovací hmota - samotvrdnoucí, příjemně
voní, není nutné vypalovat. Balení: 500g ks 1

9b
Modelovací hmota
Toycolor bílá 0,5
kg

Modelovací hmota - samotvrdnoucí, příjemně
voní, není nutné vypalovat. Balení: 500g ks 1

10

Celoroční výtvarná
sada

Bílé výkresy A4 - 500 ks, barevné výkresy A4 - 400
ks, lesklé barevné papíry pro vystřihování A3 - 100
ks, archy A3 - 100 ks, archy barevné A4 - 100 ks,
pěnové fólie (H2570001) 15 archů, kouzelné
lepidlo 1 litr, pastelky Bambino 25 ks, dřevěné
pastelky 25 ks, plastelína mix 2,8 kg, tempery 6
barev 6x500 ml, hnědá vlnitá lepenka B4 100
archů, krepové papíry mix 15 barev 2 sady, hnědý
balící papír 10 archů, barevná vlnitá lepenka A4 10
archů, složky na výkresy 25 ks, tenké kreativní
drátky 1 bal, lepidlo tyčinka 1 bal, polystyrenové
kuličky prům. 7cm, 10 ks 3 sady, papírové
kapesníčky 10 bal, papírová hmota 1 ks, bílé papíry
A3 250 archů, barevné výkresy A3 -10 barev 160
archů, barevné archy A3 -10 barev 100 archů,
sešity 16 listů 25 ks, tužky trojhranné 25 ks

sada 1



11

MFP Modelovací
podložka A3 mix
barev

Modelovací podložka vel. A3 mix barev. Kvalitní
podložka na modelování . Podložka je omyvatelná
pod vodou, nečistoty stačí setřít.

sada 30

12

Kroužek k
aranžování
polystyrenový
d17cm

Polystyrenový kroužek určený pro aranžerské
účely. Barva: bílá. Průměr: 17 cm

ks 20

13

Kroužek k
aranžování
polystyrenový
d27cm

Polystyrenový kroužek určený pro aranžerské
účely. Barva: bílá. Průměr: 27 cm

ks 20

14

Vajíčko k
aranžování
polystyrenové 8cm

Polystyrenové vajíčko z pěnového polystyrénu
(EPS) na výrobu velikonočních dekorací a
aranžování.

ks 100

15

Vatová výplň bílá
50g

Vatová výplň je velmi měkká, prodyšná a vhodná
pro alergiky. Balení obsahuje 50g. Vatová výplň je
vyrobena z polyesterových vláken. 100% polyester.

ks 30

16
BAMBULKY - MIX
BAREV

Bambulky - mix barev. Plyšové bambulky 100 ks o
průměru 1,5 cm

sada 10

17

První obkreslovací
kartičky - Na farmě

Sada obsahuje 12 kartiček z pevného kartonu,
podle kterých mohou děti obkreslovat a
vybarvovat zvířátka, zemědělské stroje a další
výjevy z farmy.

sada 5

18
Výtvarná zástěra
Maped

Dětská zástěra pro předškolní věk s dětskými
motivy

ks 15

19

Špachtle dřevěné
barevné - dřívka
11,5x1cm
(50ks)11,5x9
nejsou

Dřevěné špachtle lze využít při různých kreativních
a tvořivých projektech. Rozměr: 115 x 9 mm Balení
obsahuje 50 ks

Balení 20

20
Balonek
nafukovací 8"
100ks v sáčku

Party balonky v mixu barev a o velikosti 21 cm,
Balení obsahuje 100ks Balení 2



21

Lepící tyčinky do
tavné pistole
11mm, 1kg, GEKO
G20111

Tavné tyčinky v délce 200mm, průměr 11mm,
tavné lepidlo bez zápachu, čirá barva. Velikost
balení 1kg

balení 10

22

APLI Pohyblivé oči -
kulaté, samolepicí -
černé - 100 ks

Samolepicí pohyblivé oči, ideální produkt pro ruční
práce, pedagogické a kreativní aktivity.
Balení obsahuje 100 ks různých velikostí
různé velikosti, kulaté

balení 4

23

Darwi lepidlo s
lakem na
decoupage, 250 ml

Lepidlo na vodní bázi je bez zápachu. Bílá barva
lepidla, se až po úplném zaschnutí stává
průhlednou. Vhodné na papír, dřevo, kartón.
Obsah balení 250g

ks 4

24
Peří barevné, 200
ks

Sada obsahuje 200 ks per - délka pera 3-5 cm, mix
barev

balení 4

25
Pastelové měkké
křídy

Měkké pastelové křídy, v balení minimálně 24ks,
Mohou se použít na jakémkoliv povrchu (karton,
papír)

balení 24

26

SPOKO štětec
syntetický kulatý,
velikost 12

Širší kulatý školní štětec o velikosti 12 - 14, násada
dřevěná nebo plastová, štětiny jemné se
syntetickým vlasem

ks 70

27
Sada pipet (10 ks) V sadě, obahuje 10 pipet o velikosti 1ml a 3 ml

sada 2

28
Vlnitý papír FOLIA Oboustranný parevný papír, rozměr: 25X35cm, z

jené strany vlnitý. Sada obsahoju 10 archů, mix 10
barev

balení 1

29
Kreslicí karton A4
220g

Kreslící karton A4, papír 220g/m2. Obsah balení:
200 listů

balení 3

30
Kreslící karton A3
220g

Kreslící karton A3, papír 220g/m2. Obsah balení:
200 listů

balení 3

31
Barevné papíry
FOLIA 35 X 50 cm

Barevné papíry. Gramáž 130 g/m2. Rozměr: 35 x
50 cm. 25 ks různých barev po 1 archu.

balení 3

32
Náčrtníky -
náčrtkový papír A4

Balení 500 kusů náčrtníkového papíru -
recyklovaný papír, 90 g/m2. Je vhodný pro
malování obyčejnou tužkou, křídami, uhlem.

balení 1



33

Barevné papíry A4
130 g

Barevné papíry. Gramáž 130 g/m2. Velikost A4,
100 archů. Balení obsahuje 10 barev po 10 arších:
červená, žlutá, oranžová, světle modrá, tmavě
modrá
zelená, bílá, růžová, hnědá, černá.

balení 1

34

Koh-i-noor
Krepový papír
9755 spektrum
MIX

Balení obsahuje 10 rolí, mix barev, rozměr role:
50x 200cm

balení 1

35

Barevný kartonový
papírR A4
250gr/M2 7 listů

Balení barevných papírů ART KARTON 250g
velikost A4. Balení obsahuje min. 7 barev

balení 24

36

Kreslicí karton
barevný A4 - 180g -
50 ks - modrý

Kreslicí karton barevný A4. Plošná hmotnost
180g/m2 - 50 ks - modrý

balení 2

37

Kreslicí karton
barevný A4 - 180g -
50 ks - hnědý

Kreslicí karton barevný A4. Plošná hmotnost
180g/m2 - 50 ks - hnědý

balení 2

38

Kreslicí karton
barevný A4 - 180g -
50 ks - černý

Kreslicí karton barevný A4. Plošná hmotnost 180g -
50 ks - černý.

balení 2

39
Skicovací blok A4,
70 listů

Tvrdý skicovací papír na malování, velikost A4, v
bloku minimálně 70 listů.

ks 60

40
Samolep. pěnovka,
10ks, mix barev-A4

Samolepící měkká pěnovka. Snadno stříhatelná
nůžkami a ozdobnými raznicemi. V balení min. 10
ks, mix barev, rozměr A4

sada 10

41

APLI Pěnovka 30 ×
20 cm - 10 barev

Pěnovka v rozměru listu 300x200 mm, síla
materiálu: 2 mm. Balení obsahuje 10 listů v mixu
barev. Materiál pro tvorbu dekorací, výtvarné a
pedagogické aktivity.
Pěnovku lze stříhat nebo z ní vysekávat drobné
tvary speciálními děrovačkami.

sada 70



42

APLI Pěnovka 21 ×
29,7 cm - třpytivá -
sada 4 barev

Pěnovka v rozměru listu 210x297 mm, síla
materiálu: 2 mm, sada obsahuje 4 ks. Materiál pro
tvorbu dekorací, výtvarné a pedagogické aktivity.
Barvy: zlatá, stříbrná, červená, zelená

sada 5

43

Pěnovka 21×29,7
cm - strukturovaná
- sada 4 barev

Pěnovka v rozměru listu 210x297 mm, síla
materiálu: 2 mm, sada obsahuje 4 ks. Materiál pro
tvorbu dekorací, výtvarné a pedagogické aktivity.
Barvy: bílá, černá, růžová, modrá

sada 5

x 625 x x x 61 587,94 Kč 12 933,47 Kč 74 521,41 KčCelkem

psal

Datum: 2023.09.08
12:23:33 +02'00'

Elektronický podpis - 8.9.2023

Certifikát autora podpisu :


